

Referat fra IDF-møte ved Det medisinske fakultet, UiO

Mandag 28. februar 2019 kl. 11.30 i møterommet Hippokrates, Sogn Arena, 2. etasje, Klaus Torgårds vei 3 (opprinnelig berammet til 25.2, utsatt pga sykdom)

Fra tjenestemannsorganisasjonene:

Gry Bruland Larsen (NTL)

Fra vernelinjen:

Marian Berge Andersen

Fra ledelse/administrasjon:

Unn-Hilde Grasmo-Wendler, Anita Robøle, Gaute Frøisland, Astrid Holø (referent)

INFORMASJONS-/DRØFTINGSSAKER:

Sak 1	<p>Gjennomgang av fakultetsstyresaker til møte 12. mars 2019 https://www.med.uio.no/om/organisasjon/styret/moter/2019/03-12/sakskart-fakstyre-med-2019-03-12.html</p> <p>4/19-V Forslag til justering av Styrings- og administrasjonsreglement for Det medisinske fakultet, UiO</p> <p>NTL: Støtter ordning med å sidestille prodekan for forskning og prodekan for utdanning med tanke på å inneha funksjon som dekans stedfortreder og nestleder i fakultetsstyret.</p> <p>På spørsmål om hva som er forskjell på prodekaner og visedekaner, ble det svart at det alltid skal være en prodekaner for hhv. forskning og utdanning, mens visedekaner kan oppnevnes med utgangspunkt i områder det er ønskelig å fokusere spesielt på, noe som tenkes å variere over tid.</p> <p>Det ble stilt spørsmål ved om begrepet «Tilsettingsrådet» i § 6.2 bør endres til «Ansettelsesrådet» ifbm overgang til nytt personalreglement. Det ble svart at dette foreløpig ikke er bestemt at begrepet skal endres ved UiO, men at det kan justeres hvis dette blir tilfellet.</p> <p>5/19-O Virksomhetsrapportering 3. tertial 2018 og regnskap 2018 Det var ingen merknader til saken.</p> <p>6/19-O Økonomisk status, herunder regnskap hittil i år 2019 Det var ingen merknader til saken.</p> <p><i>Ettersom møtet var utsatt pga sykdom, samtykket møtedeltakerne i en forkortet frist for evt merknader til referatet. Frist for merknader er <u>tirsdag 5. mars kl. 12.</u> Tjenestemannsrepresentanter som ikke kunne delta pga endret møtetidspunkt, har fått anledning til å sende inn evt kommentarer til saken skriftlig.</i></p>
-------	--